
  strana 1 z 3 
 

Sociální služby Česká Třebová, Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 

zastoupené veřejným zadavatelem 

Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

 

 

                                       
                     
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
A ZADÁVACÍ PODMÍNKY  

  
pro uchazeče  

 
o veřejnou zakázku malého rozsahu  

 
 

 

název  

 

 

„DODÁVKA MASA  

PRO ZAŘÍZENÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB  

ČESKÁ TŘEBOVÁ“ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

listopad 2020 



  strana 2 z 3 
 

 

1. Identifikace zadavatele 
 

Zadavatel   Sociální služby Česká Třebová 

Sídlo    Bezděkov 918, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje  JUDr. Magdaléna Peterková, Ph.D., ředitelka  

IČ    709 33 341 

DIČ   neplátce DPH 

 

Zástupce zadavatele Město Česká Třebová 

Sídlo   Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje   Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

IČ   002 78 653 

DIČ   plátce DPH 
 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.  

Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 1. 4. 2017. 

Žádná z  předložených cenových nabídek nemusí být zadavatelem akceptována. 
 

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka masa dle vzorové objednávky, která je 

přílohou těchto zadávacích podmínek, pro zařízení Sociálních služeb Česká Třebová, Bezděkov 

918, Česká Třebová, na období jednoho kalendářního roku. 
   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je 582.000 Kč bez DPH. 

 

Zadavatel dále stanovuje následující požadavky na dodávku: 
 

• Ceny jednotlivých komodit budou doplněny do vzorové objednávky, která je 

přílohou těchto zadávacích podmínek (v elektronické podobě je ke stažení na 

https://zakazky.ceska-trebova.cz ) 

• Uchazeč stanoví ceny, které bude garantovat po dobu trvání smlouvy, minimálně 

však v průběhu jednoho roku (od 1. 2. 2021 do 31. 1. 2022). 

• Dodávka bude provedena 3 x týdně (pondělí, středa, pátek) do 10:00 hod. dle  

• objednávky z předchozího dne provedené do 12:00 hod. 

• Objednatel požaduje opracovanost masa 

Objednatel požaduje flexibilitu dodavatele v případě nárazových mimořádných 

situací 
 

4. Doba plnění 
 

Předpokládané zahájení plnění:               1. 2. 2021 

Předpokládané ukončení plnění:     31. 1. 2022 
 

5. Hodnotící kritéria 
 

Pro vyhodnocení cenových nabídek je stanoveno základní hodnotící kritérium: 

 

Výše uchazečem nabídnuté celkové ceny za dodávku předpokládaného ročního 

odběru komodit dle vzorové objednávky včetně DPH  

https://zakazky.ceska-trebova.cz/


  strana 3 z 3 
 

6. Podání cenových nabídek 
 

Místem pro podání cenových nabídek je Městský úřad Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 

Česká Třebová. 
 

Písemné cenové nabídky včetně podepsaného návrhu rámcové kupní smlouvy oprávněným 

zástupcem uchazeče mohou být podány osobně v podatelně Městského úřadu Česká Třebová 

v pracovních dnech pondělí - čtvrtek od 8,00 hod. do 15,00 hod. a v pátek od 8,00 hod. do 14,00 

hod. nebo zaslány doporučenou poštou na adresu zadavatele, rozhodující je okamžik převzetí 

cenové nabídky zadavatelem. 
 

Cenové nabídky budou podány pro každou část v samostatně zalepených obálkách, opatřených 

na přelepení razítkem a podpisem uchazeče, a dále nápisem: 
 

 „DODÁVKA MASA  

PRO ZAŘÍZENÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB ČESKÁ TŘEBOVÁ “ 
 

----  NEOTVÍRAT ---- 
 

7.  Lhůta pro podání cenových nabídek  
 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 

obdržení výzvy a končí dne 4. 12. 2020 v 12,00 hod.  
 

8.  Zadávací podklady 
 

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady: 
 

• tato výzva a zadávací podmínky se vzorovou objednávkou 

• návrh rámcové kupní smlouvy 

• uchazeč se může po předchozí telefonické dohodě seznámit s provozními 

podmínkami - vedoucí kuchyně p. Valentová,  tel. 465 503 453. 

 

9.  Zadavatel požaduje, aby zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu zpracovali 

cenovou nabídku dle níže uvedených podmínek: 

 

• Nabídková cena bude členěna na celkovou cenu zakázky včetně DPH, DPH v zákonné 

výši a cenu bez DPH 
 

• Nezávazné cenové nabídky uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu jsou vázány 

lhůtou 30 dnů. 

Zadávací podmínky byly schváleny usnesením Rady města Česká Třebová č. 1022/2020 ze 

dne 18. 11. 2020. 

 

V České Třebové dne 20. 11. 2020 

 

 

                                                                                                   Mgr. Magdaléna Peterková v. r. 

                                                                                                                 starostka města  

 

Přílohy:  

1. Vzorová objednávka  

2. Návrh rámcové kupní smlouvy 

(v elektronické podobě ke stažení na profilu zadavatele https://zakazky.ceska-trebova.cz ) 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/

